
令和４年２月 

お客様各位 

 

西春日井農業協同組合 

 

 

貯金通帳へのコメント入力取扱い終了のお知らせ 
 

 日頃より当組合の事業に格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、現在当組合で実施している貯金通帳へのコメント入力の取扱いにつき

まして、誠に勝手ながら、下記のとおり令和４年３月３１日をもちまして終了

させていただきます。 

 当取扱いの終了により、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、窓口

事務の迅速化を図り一層のサービス向上に励んでまいりますので、何卒ご理解

とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 取扱終了する内容 

  入出金伝票の備考欄に記入した文字等の通帳への表示 

 （注）給与、年金、公共料金等のコメントは引き続き表示されます。 

 

２ 取扱終了年月日 

  令和４年４月１日以降全店舗で取扱いを終了いたします。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 


